DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O ENSINO DE LIBRAS NA
UNIVERSIDADE: A RELAÇÃO ENTRE A EXPERIÊNCIA E A PRÁTICA NA SALA DE
AULA. de autoria de KLÍCIA DE ARAÚJO CAMPOS, TAMARA PEREIRA DA SILVA
MACHADO, CAROLINA SILVA RESENDE, foi publicado nos Anais I CINTEDI referente ao
ISSN 2359-2915.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/103521

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/103521